РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЛАТОВСКОГО СЕНЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ:

24.03.2024 г № 38
с. Платово

О внесении изменений
 в решение  №14 от 20.12.2022 г.
«О бюджете муниципального
образования Платовский сельсовет
Советского района Алтайского края
 на очередной финансовый 2023
 и плановый период 2024-2025 гг.»

На основании  Устава муниципального образования Платовский  сельсовет Советского района Алтайского края, Платовский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения  в решение №14 от 20.12.2022 г. « О бюджете мо Платовский сельсовет на очередной финансовый 2023 год и плановый период 2024-2025 гг» в части 1 статьи 1:
а)  в пункте 1 слова «1995,4 тыс. рублей» заменить словами «1895,4 тыс. рублей»; слова «930,4 тыс. руб» заменить словами «830,4 тыс. рублей»
б) в пункте 2 слова «1995,4 тыс. рублей» заменить словами «1895,4 тыс. рублей».
2. Обнародовать  данное решение  в установленном порядке.
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике.

Председатель Совета депутатов                                                  В.А. Алтухова